
Информация о внесении изменений в Извещение о проведении торгов в 

форме конкурса на право заключения договора на размещение и 

эксплуатацию нестационарного торгового объекта на территории города 

Новосибирска, опубликованного в периодическом печатном издании 

«Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска»      

№ 54 от 03 декабря 2020.  

 

На основании пункта 3.3 Порядка проведения торгов на право 

заключения договора на размещение и эксплуатацию нестационарного 

торгового объекта, утвержденного постановлением мэрии города 

Новосибирска от 03.07.2015 № 4513, организатором конкурса 

(департаментом промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии 

города Новосибирска), в связи с изменениями реквизитов получателя 

средств, принято решение внести в Извещение о проведении торгов в форме 

конкурса на право заключения договора на размещение и эксплуатацию 

нестационарного торгового объекта на территории города Новосибирска 

(далее – Извещение), опубликованного в периодическом печатном издании 

«Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» (далее 

– Бюллетень) № 54 от 03 декабря 2020 следующее изменения: 

Содержание абзаца «Банковские реквизиты счета для перечисления 

задатка» заменить на абзац следующего содержания: 

 

Банковские реквизиты счета для перечисления задатка: 

Получатель: ДФиНП мэрии (ДПИиП мэрии, л/с 730.02.001.3) 

ИНН 5406418101   /    КПП 540601001 

Единый казначейский счёт 40102810445370000043 

Казначейский счёт 03232643507010005100 

Код бюджетной классификации 73000000000000000510  

ОКТМО 50701000 

Банк получателя: Сибирское ГУ Банка России // УФК по 

Новосибирской области г. Новосибирск  

БИК 015004950 

 

 

 


